Balkentraverse BEAMTEX T-A-VR mit
Verstellrahmen
Produktinformation
Die Balkentraverse der Baureihe T-A-VR verfügt kranseitig über eine Augenaufhängung für Einfachhaken nach DIN 15401 und lastseitig über
Verstellrahmen. Die passenden Schäkel sind im Lieferumfang enthalten. Gerne können Sie die Traverse mit weiteren Anschlagmitteln aus
unserem Webshop erweitern. Standardmäßig wird die Traverse in dem Farbton RAL 3000 (feuerrot) geliefert, auf Wunsch sind auch andere
Farbtöne möglich. Für weitere Zwischengrößen und Tragfähigkeiten können Sie uns auch gerne eine Anfrage stellen.
Material: Baustahl
Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung
Temperaturbereich: -20 °C bis +100 °C
Oberfläche: RAL 3000 (feuerrot)
Standard: EN 13155
Artikel-Nr. Tragfähigkeit
t
Länge
m
H
mm
L min. L max. S (mm) T
mm
W
mm
Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
6205TAVR22000 2 1-2 135 1.000 2.000 50 20 65 53 7
6205TAVR23000 2 1.5-3 135 1.400 3.000 50 20 65 100 7
6205TAVR24000 2 2-4 135 2.000 4.000 50 20 65 127 7
6205TAVR25000 2 2.5-5 135 2.500 5.000 50 20 65 197 7
6205TAVR26000 2 3-6 135 3.000 6.000 50 20 65 229 7
6205TAVR32000 3 1-2 150 1.000 2.000 100 25 75 76 7
6205TAVR33000 3 1.5-3 150 1.500 3.000 100 25 75 131 7
6205TAVR34000 3 2-4 150 2.000 4.000 100 25 75 165 7
6205TAVR35000 3 2.5-5 150 2.500 5.000 100 25 75 246 7
6205TAVR36000 3 3-6 150 3.000 6.000 100 25 75 297 7
6205TAVR52000 5 1-2 170 1.000 2.000 100 25 85 105 7
6205TAVR53000 5 1.5-3 170 1.500 3.000 100 25 85 167 7
6205TAVR54000 5 2-4 170 2.000 4.000 100 25 85 249 7
6205TAVR55000 5 2.5-5 170 2.500 5.000 100 25 85 363 7
6205TAVR56000 5 3-6 170 3.000 6.000 100 25 85 426 7
6205TAVR82000 8 1-2 210 1.000 2.000 100 30 105 151 7
6205TAVR83000 8 1.5-3 210 1.500 3.000 100 30 105 222 7
6205TAVR84000 8 2-4 210 2.000 4.000 100 30 105 326 7
6205TAVR85000 8 2.5-5 210 2.500 5.000 100 30 105 424 7
6205TAVR86000 8 3-6 210 3.000 6.000 100 30 105 642 7
6205TAVR102000 10 1-2 240 1.000 2.000 100 40 120 157 7
6205TAVR103000 10 1.5-3 240 1.500 3.000 100 40 120 252 7
6205TAVR104000 10 2-4 240 2.000 4.000 100 40 120 349 7
6205TAVR105000 10 2.5-5 240 2.500 5.000 100 40 120 524 7
6205TAVR106000 10 3-6 240 3.000 6.000 100 40 120 670 7
Blaupause